

Årsredovisning
för
J Sundholm Projects AB
559316-1705

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Sundholm, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för J Sundholm Projects AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggentreprenör med fokus på exklusiva renoveringar av privatbostäder i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

J Sundholm Projects AB startade verksamheten i juni 2021 och har tidigare arbetat som konsult inom byggsektorn, främst med upphandling och projektledning.

Under verksamhetsåret 2024 har bolaget förändrat inriktning och arbetar nu som totalentreprenör med ansvar för hela genomförandet av byggprojekt i egen regi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	30 688	3 743	4 475	1 688
Resultat efter finansiella poster	1 904	-116	1 556	942
Soliditet (%)	36,3	63,1	64,1	58,5

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, vilket är en direkt följd av att bolaget nu redovisar hela entreprenadens värde i den egna verksamheten.

Bolaget har idag tre anställda: projektledare, arbetsledare och projektkoordinator.

Hållbarhet

Som organisation har bolaget låg egen miljöpåverkan, men verksamheten som helhet medför viss påverkan i form av transporter, materialförbrukning och avfall inom ramen för byggentreprenad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	653 407	397 610	1 076 017
Fondemission	75 000	-75 000		0
Balanseras i ny räkning		397 610	-397 610	0
Årets resultat			1 461 506	1 461 506
Belopp vid årets utgång	100 000	976 017	1 461 506	2 537 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	976 017
årets vinst	1 461 506
	2 437 523

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 837 523
	2 437 523

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 687 799	3 742 982
Övriga rörelseintäkter		-54	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 687 745	3 742 982
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 882 875	-66 534
Övriga externa kostnader		-1 790 264	-1 884 236
Personalkostnader	2	-2 110 902	-1 929 748
Övriga rörelsekostnader		-2 017	0
Summa rörelsekostnader		-28 786 058	-3 880 518
Rörelseresultat		1 901 687	-137 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 796	24 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 675	-2 891
Summa finansiella poster		2 121	21 829
Resultat efter finansiella poster		1 903 808	-115 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	650 000
Summa bokslutsdispositioner		0	650 000
Resultat före skatt		1 903 808	534 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-442 302	-136 683
Årets resultat		1 461 506	397 610

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 000	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	32 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		56 000	32 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	187 000	187 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		187 000	187 000
Summa anläggningstillgångar		243 000	219 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 006 428	147 525
Övriga fordringar		43	42 310
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 005 001	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 884	547 442
Summa kortfristiga fordringar		3 116 356	737 277
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 628 569	747 638
Summa kassa och bank		3 628 569	747 638
Summa omsättningstillgångar		6 744 925	1 484 915
SUMMA TILLGÅNGAR		6 987 925	1 703 915

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	25 000
Summa bundet eget kapital		100 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		976 017	653 407
Årets resultat		1 461 506	397 610
Summa fritt eget kapital		2 437 523	1 051 017
Summa eget kapital		2 537 523	1 076 017
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 541 567	126 953
Skatteskulder		442 941	284 864
Övriga skulder		1 163 027	188 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 867	27 394
Summa kortfristiga skulder		4 450 402	627 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 987 925	1 703 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	24 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	0
Utgående redovisat värde	24 000	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	0
Inköp	0	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående redovisat värde	32 000	32 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 000	0
Tillkommande fordringar	0	187 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 000	187 000
Utgående redovisat värde	187 000	187 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 000 000	0
	1 000 000	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Sundholm
Jonas Sundholm

2025-07-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

Tobias Thorsson
Tobias Thorsson
Auktoriserad revisor
